





19403131



K BEPRIEDLBDICASTOET, FHELTHE>TEEL,

YExtra screws and nuts are included. Use them as spares.

*Es liegen zusétzliche Schrauben und -muttern bei. Als Ersatzteile verwenden.
*Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les utiliser comme piéces

de rechange.
SmmbO0—R—Ib
Ball connector
BA18 xa Kugelkopf .
19804205 Connecteur a rotule
5Xsm;SAEO—FR—IL
BA1 x1 3 ><20mm7s'<ﬁstl,l:“x IB\aII connector
19805764 crew Kugelkopf N —
Schraube BA19 x2 S BA37 36TR—IL7 7 T—1—
Vis 53968 Connecteur & rotule 553935 X1 x1 36T Ball differential pulley
smmttO—FR—jbFw ey 51212 36Z Kugeldifferential-
3X15m7SAILEX BA20 Ball connector nut B_lf?) Elt’rl/ k(&) Antriebsrad
Screw X5 3 iff joint (long) Poulie de diff. a billes 36 dts
BA2 Schraube 19804206 }éugelkopf Mutter N I Differential-Gelenk (lang)
198059;9(1 Vis crou-connecteur arotule  accoyplement de différentiel
lon:
I 10MABAE R BA21 2X9.8mm v+ 7 b+ (fong)
mmz~ ( ) Shaft
Screw X2 Achse
BA3 xa Schraube 19805776 Axe
19805763 Vis
3X3mMAN—H—
3X8mAEAE R BA22 Spacer
Screw X1 Distanzring
BA4 x18 Schraube 19804162 Entretoise BA36 x1
19805765 Vis 53849
3X2mnAN—4r— FT72a1vh0E)
3x6m7TAAER BA23 Spacer Diff joint {short)
Screw X1 Distanzring Differential-Gelenk (kurz)
BA5 x3 Eﬁhfaube 19804153 Entrotoise Accouplement de différentiel
19804212 court) . —1)—
653X mAN—H— BA3g JSTATLoRT—y
3X18mABME X [I BA24 Spacer X1 357 Dircit Antyabs-
Screw :Sg?a Distanzring 53867  Riemenscheibe
BAB x2 3?“’5"“ Entretolse ' = Poulie directe 36 dis
19805978 Is E .
3X16mn7SAMmME X BA25 10X0.1mm</ L,
Screw Shim
BA7 x2 Schraube X12 Scheibe BA39 x1
P i 53588 13455927
e vis Cale HALT bRIVE
I A— ; .
3X8mnFEAME R 5%0.3mn/As Direct holder 55‘40 éii;;zu:ﬁ v7
Screw BA26 Shim Direktantriebs- 19485079 Direktantriebs-
BA8 x19 Schraube X2 Scheibe Mitnehmer Mitnehmerhiilse
19805767 vis 53587 Cale Support direct Coupelle directe
30,2 L \ J
BA9 2x25m vy 7R Ua— | BA27 Shim —
x1 Cap screw 2 Scheibe O O =
49350 Zylinderkopfschraube 53585 Cale -
Vis & téte cylindrique _ s 1
. BA28 5357‘::1)/7 @" YR~ L—LRI U
(T 3X12mARA—E X X1 \r! spring —/BA41 ypper frame mount
Screw Differentialfeder % PP
BA10 x2 e b 49299 poccort de diff 2 Halterung des oberen Rahmens
19805684 Vi(; raube 13454721 Support de structure supérieure 0
. BA29 3mmAF—)R—IL
(O 3x10mAa—ER o Bal —— O
BA11 S 53379 Bl o |
X2 Schraube tlle 1
19804194 Vis
BA30 x2 BA42 x1 —
3mmOy 7+ b 50880 13454722 O (
BA12 ™ ook nut S RFTULTT—1 (L) — = |
X4 Sicherungsmutter Diff plate Steering arm (left)
19804364  Ecrou de blocage Differentialplatte gg’r‘;’n‘:sfggg" (links}) BA43 A57UYS7—I (R)
) . Plaguette de diff directign (:auihe) X1 Steering arm (right)
2mAy 7 Fv b 13454723 Schubstangen (rechts)
g?chk nut Commande de
icherungsmutter NIVRRRETY Y R

Ecrou nylstop

3mmD v —
BA14 Washer
X2 Beilagscheibe
50586 Rondelle

BA15 x4 s3i26
15107 VT
Ball bearing
Kugellager
Roulement a billes

8507 Y

BA16

Ball bearing
X2 Kugellager
53030 Roulement a billes

620RTARNT U

BA17 Ball thrust bearing
X1 Druckkugellager
49300 Butée a billes

Belt stabilizer mount
Halterung des
Riemen-Stabilisators

@) |

direction (droit) @

BA31 x1 Suport de stabilisateur RFTYE T Yy
13454516 de courroie Steering bridge
Lenkungs-Briicke
. Pontet de direction
TUTFRAR
Antenna post FELUF ceereereianinas %1 FRERELF (2mm) corereeeen x1
BA32 x1 Aptenqenstange Box wrench 50038 Hex wrench (2mm) 12990027
13455898 Pied d'antenne Steckschliissel Imbusschliissel (2mm)
Clé atube Clé Allen (2mm)
AFTVVTRR N
Eﬂ] Steering post TIFIITTVR <eeeens X1 INEIELF (1.5mm) veeeeees X1
BA33 x Lagerzapfen der Lenkung ~ Anti-wear grease 53439 Hex wrench (1.5mm) 50038
2 Golonnettes de direction  Verschlei minderndes Fett Imbusschlissel (1,5mm)
19804307 Graisse anti-usure Clé Allen (1,5mm)
!:' TILERZ IO TE reerrvarraiienne X1 R—JUTF TR cenverearnnn %1
Aluminum post Gel type thread lock 54032 Ball diff grease 53042
BA34 x1 Aluminiumpfosten Gelformige Schraubensicherung Fett fiir Kugeldifferential
19805750 Fixation aluminium Frein-filet type gel Graisse pour différentiel a billes

29

84132 TAO5-VDF Drift Chassis Kit (11054573)




T
B ®~® 3maQ ¥} LT F xS PO R e—ts X2
Lock nut Centor bulkhead 13354718 Front upper frame 14004074
— ] Slcherungamutier Zentralan Cuertrigers Vorderer oberer Rahmen
Ecrou de biocage Callule centrale Struchune supdriewne avant

T L B STl W] BT T L, X2

315 A ALER
Screw

Ball bearing
Motor plate 13454728 Rear uppar frame 14004075
wa Schraube Kugellager
Eﬁ?ﬂ Vie R t 4 Billes Muotor-Platte Hinterer oberar Rahmen
Flaguette-motaur Structure supdriaura armdbng
I 10N R AL A BAD T LA
ghraw - Ball bearing
BA3 raul Kugellagar L
193"5;3;:1 Vis Roulement & billes I]] o — O I
EE—aTh
IxEmriAAER BIQT T EFM Ccfﬁnr:l:lﬂ
Serew Ball bearing Zentrabwell
BAS 18 Sehraube Kugellager T Axammalc
BapE2 Vis Aoudement & billes
IxiGmnSRIE R 2x9mr 7k
e Scrow == BBY Shaft
S| raube Aches
TSANEPEE Vis TagoamT Axe
Ix BRI A A Tmm A=
[D]]IHIM Screw @H BB10 Spacer BBI18 840<rU o TH 75—
BAB =& Sehraube el S Distanzring x2 Bearing adapter
19BO5TET Vie Entretolas 51052 Lager-Adaptar
Adaptateur de
InsmFF v R BE11 1 I A= — roulament
Scraw @ |:| Spacer
BB1 =2 Sehraube #3 Distanezring
51911 Vis 5a53e Entrotoise
—
II BB2 3)(3-1-T:E=¥-.r" @I BBi1? 30, 50m 4% cr}
1 I'-hclammraub-a *.20 Distanzring
50576 Vi pointeay e Entratoise
BA26 5%0.3mik BEB16 zri—#rFiLd- BB19 F—u—miL4s:
BB3 SwEUY O oy Shim x1 Spur gear holder w1 Pulley holder
E-Ring Scheibe 54234 Stirmmc-Halter 1ag8ars  Riemenscheiben-Haller
=1 Circlip 53587 Cala Support di pignon Maintien de poue
50588 imtarmdizing
A dmn e ds S
BB4 AmiEleF BB13 m&m — .. -
o E-Ring O xa Scheibe I [ | “ |
S0 Girclp S50 Cala L=
) ) - BB17 Fwiazt—E—i BB20 AF74—E—i
BES ij:JH’i:; @l BAZT anh;ﬁﬂ x2 Tensioner beam w2 ;um-etr:rbea:prmg
= Spanner-Trager 1H805832 s L Puarys - e
fu-claan Circhp :é“ ﬁ,ﬁ‘:‘“ Lt Paller de tendeur Barre de renforl
BEL-AF reanna w1
—a Wirench 14306026 = - e
( @ @ B [:Iﬂm SX9mAME — Bt mse ek
= = BCB x2  Kugelkoof BAZ1 x4 Achse
18804381 Connecteur & miula 19805776 Axe
Em I 10mAREE R s-a;'n-—a‘ 1l 5% 1.5mAA—H—
Screw Ball connecior BCi13 Spacer
BC1 x2 Schraube BA18 xg Kugelkopt x4 Distanzring
18805857 Vig 1ABO4205 Connectaur & rotula 18804372 Entretolse
AXBmr A MER S'-I;:;i'f_ @ I:| BC14 30,7 A=t —
BAS =& Schraube Einstelistiick =2 Distanzring
rstpniti Vis BCY xs Chape & rotule 19605645 Entratoisn
[h- 1examF e FATUa— ’ —F - BC15 x0 1 micd
BC2 x4 Cap scoaw . i Shim
ericpfschraube BCS IR St —r C I T b sasw Sehelhe
19805853 Vis & téte cylindrique w4 Turn-bucke shaft Cale
IXIDmRO—E R S48 Spann-Achse AEXATMT I LT
M 5 Biclletta & pas inversés BC16 A tube
BAIT =a Sehraube 2 Fragennohr
ABBO4154 Vis | ] 51100 Tube & flasque
BCO x4 Ixécmi-+7h
26X 10mA ) Shaft 4553 5mF ST
51093 BC17
BC3 x2 Sepvmsbaspion pe X2 o Kratrone -
a As agenrohr
1087 Epingla & vis Tube & Nasque
IxIenf TR BC10 =2 26x25miv 7t J F o AL TS T T et g
m BB2 Grub screw 53825 Shatt O U @ Knuckie axtension
i Madenschraube m“ Spennechloas-Verlangerung
BOSTE Vis pointes BC18 x2 Extension defusés
19804423
I%2 5 ERY BCA1 xz 26%22miwZh
Grub scraw 53625 Shaft wFA T arERNERES
mmr:““ Ahee *Matal attachments for option parts
1050747 U e [ I— 2x10mr e 7 b (I 3x10mF0—ER
pakoat BC12xs 2 BAI xSt
Aoubisrient & billes Aoe e Vis

3‘“ 84132 TADS-VOF Drift Chassis Kit (11054573)




TAMIYA

A=l PRAZINAF~
\C BC20 whoet hut: BC22 Cross joint
— =4 Radnabe x4 Krauzeaplen
BISTD  Moyeu de rous SIE00  Joint croisé
. Ny
] m 0] = % —Jo
BC19 4cmA+ ¥ ek ) BC21 46mAq ¥ r 7k (M) BC23 Tr—ibTean
w2 Swing shaft {blee) wE Bwing shalt [plack) %4 Whael axle
BT Querwelle [blau) siaa Quarwalle [sehwarz) Rad-Achse
A [bleu) Pt [inir) e Ao de roue
D @ @ Py F Ui 1ener2
g Battary holder 14004076 ) —
Battaris-Haltar Ealarriont
Support de pack a Batteriapfosten
. Colonnette de
AT I BD21 x4 sunport de pack
IX1SmFSARER ER L0 T e R Al e 19804475 _
(M Sorew Eg;;" Thraadad shaft — BO22 PrTU—aburie
BA2 %2 Schraube Gawindestange -I" =4 Battery stoppar
10805589 Vie Tige filetén 19804474 g&mﬁ:zﬂgﬁgmm
3x1l'.'lrrmg-.ﬂi'l.t'A EDB{ ®ad 153%133?
e B e D23 x2 si00
BA3 =3 Schraube Damper cylinder E_“ﬁ,ﬂq_zjruyg o]
BOSTES Vis Dampler-LZylinder Sareo saver sphng (small
P Carps damortissaur Sarvo-Savar.Fodor (Kiain
3l mg&:’;}' < Ressort de sauve-sendao (pelit)
" Schraube
E&fms Vi BDY x4
HIBIESTE W BD24 %1 swooo
I ALE R IR T '|| H—ftr I =TI (K
Serew Coil spring Sarvn saver spring (large
BAS x4 Sehraube Spiralfedar J Servo-Savar-Fader g !
B804 Vis Ressort hilicoidal ¥ Fossort de m-amﬂg«nﬂj
e 00— Jumm
Screw
BC1 x5 Schraube BD10 w4 EARrOvE TEZF 99
1OB05857 Vis BA575 Piston rod 39T Finlon gear
Hedbenstange 9E Motoeritzal
W 3xEmmyTAME 3, Axo da piston Pignen moteur 39 dents
Sorew o
BAS x4 Schraube BD11 EArx
18805767 is O w4 Piston R
a G, 83873 Holben Ad T
26 10maF4w TS 21— BO2E  Snap pin flarge)
Cap scrow Qw T E s Faderstift (grod)
BD1 =1 Zylinderkopfschraube BD12 peq auide SRy Epingle matalliqus
13805058 Vis: & tite cylindriqua wd Stanganfohrung grands)
anTd jicher of'
IR10mmE » S E R ST fimn &, e
Tapping scrow et T R K Snap pin
BB Vi taraudaas BD13 ™ shatt guide BD27 x12 Foderatf
18465050 N AT x4 . gt,nlguelnjnfﬂnlung 18806702 Epingle métalliqua
1Ra0E0T i
26X10mE VTR REREES P
Tapping screw
BD3 x1 Schneidschraube BD14 MOV AnEnnerianps
BTy Vis taraudause wxd g:HII-II'II!g BD28 =1 Capuechon d'antenng
W 3 15mkA—F & TE444361 Joint torigue
Screw FAOrF K3 b et e S |
BD4 =2 Schraube 3mOU S (ya) Mlonband 5050 Sponge lape
19805724 Vis BDi5 MOV BAUIM yenband Schadmpurmmi-Klaboband
2ot mm by g:::ﬁ:fou‘;::g Colliar an nylon Bande moussa
nm-r E‘Fz il ) Z9874 “Joint silicant (15 150me) 16254011
Madensechraube ~ _
50678 Via pointeay BD1g IwOU Y (R S Al X1 M~ -1
Q-ring (black] Dampar oil 53443 Double-sidad tape
s e ®4 O-Fi h Dampdar-0l Doppelklsboband
I Seqr 19805240 ng (schwarz) i Adhisif double f
Washer Jolnt torique (noir Huile pour amorisseurs . Bl o s
:;:za:lllchaiha Y .- 201 20um) 5171
slla A heir=il
BT giseal " )
amF SNy stk % x4 Olabdichiung A FiaERReREA
Flange lock st BIETE  Joint d'étanchaita JMetal altachments for option parts
Sichanungsnmutber
Ecrou nylstop & lasque PR Fwiea IxBan iR
O BD18 Hraﬂr::neabus;ling BA4 gc:ﬁm .
- x4 rethan-Buchse chraube
fg‘% EEE Erlr:‘.ll-:r:.:;-ﬂ;r 53577 Bague polyuréthane ﬂm‘:A Vis
soseg  Clrelip . ST RS —
smbEB—#F—il# b bVl T m;;;;: Adlster
mbEO—=F—=ilF W ) Einstallstiick
BA20 Ball connactor nut fry Distanzring :
. I
CI[H ®1 Kugelkep-Multes Entreloise Ghipe & rotuls
TRE04208 Esroa-connecteur & ratule
AP e AR —
ST A A — BD20 11550, 5mEAa—t— Adjustar
Adjuster %2 Spacer Eﬂstallgmla
B’G? B Einstellstick G3F4E Distanzring aps
e Chaps & rotule Eniratoise | J

3

84132 TADS-VDF Drift Chassls Kit (11054573)




1/10th SCALE R/C 4WD
HIGH PERFORMANCE RACING CAR

DRIFT CHASSIS KIT

TAMIYA

www.famiya.com

a A },
KARTH— Y, AT 31—V EDESMRICIE, JHEDOHRZI—H— FETRIIIEL, '
/ L KAfter Market Service Card is required for purchase of replacement parts or optional parts.
Q._/ & %Die Kunden-Servicekarte) wird fiir den Kauf von Ersatzteilen oder Zubehdrteiten gebraucht.
! ¥La Carte Service Pidces Détachées sert & I'achat de pidces détachées ou optionnelles.

32 84132 TAD5-VDF Drift Chassis Kit (11054573)



0 == —
EBmmEasRICDOWLT
For use in Japan only!
IV NRII—
P—ERRRE

*EREEL LY, ThLicAR. <
DRATYvA—DMSNchREI—
V—EZAMRETTEXWEITE
7. Ffel HHAHREI—H—ERICE
BTENTBIBEIE. BRRDAETS
ENTRIENTEEYT, H#LIY
HAREZI—F—EXETEHEVED
BLIEEL,

R —Ib. Bint, &%, BBEI— . BMEBEXHY TRALE
Ty FRANEFARICIE B BER S OLEEEVICE OES
5-00810-9-1118. IMAE % #F) 2V THIRALTEELY,

@ (25RO TFIAEE)

N—VRBICMATHRSIEFHR (315M) ZTEIBULEF
i, BEFER—LR—IJKVRLRIcLDZTENE
BRIFOELET,

G2V h—FDTHFIAE)

ZEIVAH—FZECHADIBE. K IFTIEESRBEEIDOE
BIERELLEBYVEY, TEXEERFEE I R—LR—JKY
BRIFWVELET,

AFTER MARKET SERVICE CARD Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie bitte zur LISTE DE PIECES DETACHEES
When purchasing Tamiya replacement parts, please take or send Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem értlichen Fachhéndler. Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de rechange
this form to your local Tamiya dealer so that the parts required can Beztiglich der Angaben, der Lagerhaltung der Artikel und der Preise Tamiya, amenez cette liste a votre point de vente Tamiya qui ne
be correctly identified and supplied. Please note that specifications, sind Anderungen vorbehalten. manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter que les caractéris-
availability and price are subject to change without notice. SERVICE APRES-VENTE tiques, disponibilité et prix peuvent changer sans avis préalable.
KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE
PARTS CODE 19805893 1.6x4mm Cap Screw (BC2 x10) 51100 4.6x4.7mm Flanged Tube (BC16 x2)
19403131 Lower Deck 19805957 3x10mm Hex Countersunk Screw (BC1x10) 51111 4mm Adjuster (BD29 x8)
13454721*1  Upper Frame Mount 19804381 5x9mm Hex Head Ball Connector (BC6 x2) 51208 A parts (2 pcs.)
13454722 Steering Arm (Left) (BA42) 19808021 4.5x3.5mm Flanged Tube (BC17 x2) 51209 M Parts (Damper Stay )
13454723 Steering Arm (Right) (BA43) 19804372 5x1.5mm Spacer (BC13 x10) 51211 3x5mm Flat Screw (BB1 x5)
13454724 Steering Bridge (BA44) 19805645 3x0.7mm Spacer (BC14 x10) 51212 Ball Diff Pulley 36T (BA37)
13454729 Center Shaft (BB14) 19805777 3x2.5mm Grub Screw (BC4 x10) 51239 *1 1050 Ball Bearing (BC5 x4)
13454718 *1 Center Bulkhead 19805826 *1 Coil Sprincg (BD9 x2) 51253 B Parts
13454719 Pulley Holder (BB19) 19804367 *1 Damper Cylinder (BD8 x2) 51293 F Parts
13454728 Motor Plate 19805702 *1 6mm Snap Pin (BD27 x10) 51352 C Parts
14004074 *1 Front Upper Frame 19805240 3mm O-Ring (BD16 x7...etc.) 51353 D Parts(2 pcs.)
14004075 *1 Rear Upper Frame 16294011 Sponge Tape (15x150mm) 51354 E Parts
14004076 *1 Battery Holder 19805888 2.6x10mm Cap Screw (BD1 x10) 53030 850 Sealed Ball Bearing (BA16 x4)
10115527 M Parts (Sus. Block) 19805724 3x15mm Screw (BD4 x2) 53126 *1 1510 Sealed Ball Bearing (BA15 x2)
19115109 Gear Bag (112T,120T,128T) 19464060 3x10mm Tapping Screw (BD2 x10) 53334 *1 VParts (2 pcs.)
16244022 Drive Belt (short) 19808061 3x46mm Threaded Shaft (BD7 x2) 53379 3mm Lightweight Diff Ball Set (BA29 x20)
16244023 Drive Belt (Long) 19805557 4mm Flange Lock Nut (BD5 x4) 53407 0.4 Pinion Gear (38T,39T)(BD25...etc.)
12990027 2mm Hex Wrench 19444361 12mm O-Ring (BD14 x4) 53500 Cross Joint Set (BC22 x4, BA21 x6, BC4 x5)
19805750 Aluminum Post (BA34 x4) 19808077 2mm Shaft Guide (BD13 x4...etc.) 53539 *4 5.5mm Aluminum Spacer Set (B11x4, B12x4)
19485079 Direct Cu? (BA40 x2) 16275070 Urethane Bumper 53570 Clamp Type Alu. Wheel Hub 4mm (BC20 x4)
13454516 Belt Stabilizer Mount (BA31) 16095010  Antenna Pipe (30cm) (Black) 53573 Damper Piston 3-hole (BD11 x4)
13455898 Antenna Post (BA32) 19494140 Stickers 53574 Damper Rod Guide & O-Ring (BD12 x4...etc.)
19804307 Steering Post (BA33 x2) 11054573 Instructions 53575 Damper Piston Rod (BD10 x4)
19805776 2x9.8mm Shaft (BA21 x10) 49350 2x25mm Cap Screw w/Nut (BA9 x2, BA13 x2 ) 53576 Damper Oil Seal (BD17 x4)
19805763 3x10mm Hex Screw (BA3 x10) 49299 DiffSprinE (BA28 x2) 53577 Damper Urethane Bushing (BD18 x10)
19805989 *1 3x15mm Hex Screw (BA2 x4) 49300 620 Ball Thrust Bearing (BA17 x2) 53585 3mm Shim Set (BA27 x10...etc.)
19805764 3x20mm Hex Screw (BA1 x10) 50038 tool 53586 4mm Shim Set (BB13 x10...etc.)
19804212 *2 3x6mm Hex Screw (BA5 x10) 50171 Heat Resistant Double Sided Tape 53587 5mm Shim Set (BA26 x10...etc.)
19805765 3x8mm Hex Screw (BA4 x10) 50197 Snap Pin (BD26 x10...etc.) 53588 10mm Shim Set (BA25 x10...etc.)
19804364 3mm Lock Nut (BA12 x10) 50380 E-Ring (BD6 x12, BB4 x7, BB5 x4 ) 53646 Wheel Spacer (BD19 x4, BD20 x4)
19804194 *4 3x10mm Screw (BA11 x2) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (BD3 x5) 53724 46mm LW R. Swing Shaft (BC19 x2)
19805684 3x12mm Screw (BA10 x2) 50576 3mm Grub Screw (BB2 x10) 53825 2.6mm Sus. Shaft (BC10 x4, BC11 x4, BB2 x4)
19805766 3x16mm Hex Countersunk Screw (BA7 x10) 50586 3mm Washer (BA14 x15) 53849 High Precision Diff Joint (BA35, BA36)
19805978 3x18mm Hex Countersunk Screw (BA6 x10) 50588 2mm E-Ring  (BD6 x15) 53867 Front One-Way Pulley 36T (BA38)
19805767 *3 3x8mm Hex Countersunk Screw (BA8 x10) 50589 5mm E-Ring (BB3 x5) 53873 Damper Stay Set. Spacer (BA24 x8...etc.)
19804205 *2 5mm Ball Connector (BA18 x4) 50594 2x10mm Shaft (BC12 x10) 53968 5x5mm H.H.H.B.Connector (BA19 x5)
19804206 *1 5mm Ball Connector Nut (BA20 x4) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.) 53989 Center Pullé/ (18T) (BB15 x2)
19804153 3x2mm Spacer (BA23 x10) 50875 *2 5mm Ball Connector (BC7 x8) 54032 Anaerobic Gel Thread Lock
19804152 3x3mm Spacer (BA22 x10) 50880 Ball Diff Plate (BA30 x2) 54076 *1 Wheel Axles (BC23 x2)
13455927 Direct Holder (BA39) 51000 Hi-Torque Servo Saver (Q Parts, BD23 x2, BD24) 54234 Alu. Spur Gear Mount (BB16)
19804243 *1 630 Ball Bearing (BB8 x2) 51052 840 Bearing Holder (BB18 x2) 54249 *1 3x32mm Alu. Turnbuckle Shaft (BC8 x2)
19805672 840 Ball Bearing (BB7 x2) 51090 950 Bearing (BB6 x4) *1 Requires 2 sets for one car.
19808017 2x9mm Shaft (BB9 x2) 51092 46mm Swing Shaft (BC21 x2) *2 Requires 3 sets for one car.
19805932 Stiffener beam (BB20 x2) 51093 46mm Sus. Shaft (BC9 x4) *3 Requires 4 sets for one car.
19804397 4x1.0mm Aluminum Spacer (BB10 x5) 51097 2.6 x 10mm Screw Pin (BC3 x2) *4 Requires 5 sets for one car.
R ——— I O R R RS RRR AR RREEERIRILLED
HEROLABEDBEMICTON— FeszicmEmgs, (EFD  T422-8610 R M AR BER3-7

: HRELZIV HRE2T—Y—ERE
H(BRVADEEBEES) #M 054-283-0003 :
: ®%03-3899-3765 FRANEBIIEX) :
. EEESE/FHP8:00~20:00 +. H. #2EH8:00~17:00

P (HREI—Y—ERT KLR)

: http://tamiya.com/japan/customer/cs_top.htm

R/C

AWDL—2 VT h—

TA05-VDF FUZ v —2

ITEM 84132

19804367
19805240
19805724
19808061
19805557
19444361
19808077
16275070

A EE BRI—F

( 2003) 90F3 49350

Al & 20104E6 HBHED L DT T, i IHEIC KD AW I LTV ENBHOETOTT IR FEL, ( 180F3) 90H 49299
R . ( 6503) 90F 49300

e BUAMEAR AAME  EB&I—F ( 100M3) 90F SP.380
a7 7_'—;\yq: ............................................. 7,56033 (7/200’:3) 19403131 ( 200Fq) SOH SP.576
TyNN—7L—=L 3 (1,440M) 13454721 ( 100F3) 80F SP.586
ART7IVT7— 2413 ( 880F) 13454722 ( 100m) 80HM SP.588
AT7IV 9T — M5 (1,020M9) 13454723 ( 100M3) 80F4 SP.589
ATTV VT TU Y D(F)rererrerrrrecccees 1,134 (1,080M3) 13454724 ( 150Mm) 80H SP.594
R e v 4 R R R 588F9 ( 560M) 13454729 ( 200m) 90HM SP.875
22—\ (B F3 (1,360M3) 13454718 ( 250M) 80F SP.880
7= —FRIVZ—(&)- 72 ( 640M) 13454719 ( 700M3) 1409  SP.1000
E—F—TL—FF) - M3 ( 760M3) 13454728 ( 280M) 904  SP.1052
702 E7yIN—=T 3 ( 660F3) 14004074 ( 700F) 90F  SP.1090
i A S e N R R R EEEEERE R, F3 ( 800F3) 14004075 (1,700M) 90F  SP.1092
JNY T Y =R DS e e F3 ( 740M3) 14004076 (200M) 90F  SP.1093
M/X— Y (H R I Ty JERER) o vrverremeeseeneeenes [ ( 660M3) 10115527 ( 250M) 90F  SP.1097
e - - A R [ ( 520M) 19115109 ( 200M) 90F  SP.1100
RZ47~NIb h}F -------- F3 ( 560/ 16244022 ( 200M) 120 SP.1111
F >4 I~ (R)474 F3 ( 620M) 16244023 ( 800F3) 240  SP.1208
6X11,2m77 )V SRR b [ ( 260M) 19805750 ( 300M3) 140  SP.1209
AF =LAy T E):--- [ ( 700M3) 19485079 ( 100M) 90  SP.1211
NILERZ2EIY [ ( 540M) 13454516 ( 350M) 120[3  SP.1212
TYTFRRAE eeeeeeee K3 ( 420M) 13455898 ( 500M3) 120F9  SP.1239
RATTUZYIERR K3 ( 460M3) 19804307 ( 700M3) 2003 SP.1253
2X9.8mms + 7 k(1 K3 ( 250M) 19805776 ( 400M) 1409  SP.1293
3x10mm7SA A E Z (1 K3 ( 230M) 19805763 ( 300M3) 1403  SP.1352
3X15mm7SARLE X (474)- - - 3 ( 180F3) 19805989 ( 600M3) 2009  SP.1353
3x20mn7SAHLE X (1 Seeereeeeeieiiitie e /3 ( 240M) 19805764 & : 3 ( 300M3) 1409  SP.1354
3XOMMZIAFLE R (10ZR) o covererneerernenrereennnnns 3 ( 230M3) 19804212 8505 J)N\——)UNT VY 2 (ME) - - - (1,600F3) 120 OP.30
3x8mmﬁ%ntx¥0$ ~~~~~~~~~~~~~~~~ K3 ( 230M) 19805765 1510 R— )L X7 Y 25 ) -+ -+ -+ 1,260F (1,200F9) 120/  OP.126
3mmOy ZF Y R (R (1OfE]) -« cvveveereeeereceeeecenes F3 ( 310M3) 19804364 VIN= Q) - eeeeeeeese e e 209 ( 400M) 140/  OP.334
3XT0MMAR O —E R (2Z) errrerrrerrneeneeeaeennns F3 ( 150M) 19804194 3mmEEE T 7 AR—IbZy b QOfED: - vevee e -+--+--630 ( 600F3) 90F  OP.379
3X12mARO—E & (2 z& --------------------- F3 ( 150M) 19805684 JAARNAZ—=(4), 2X9.8mY + 7 }(6), 3X2.5m4 EXV(5)--525 ( 500F) 90F3  OP.500
3XT16MSEME Z(T0ZR) - ccveecerrecereeceeeececee. F3 ( 240M) 19805766 A= —(3X0.5mm, Tmm, 1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mm =44&)- -630F4 ( 600FJ) 90F 0OP.539
3X18MMZSAME R (10FR) v vvrrrererererecereenannes F3 ( 250M3) 19805978 ISV TRIIVIRA—IVIND (Ao - 4E) - -+ -+ - -+ 1,575 (1,500M) 120 OP.570
3><8rgm7‘?ﬂ]]]l&7\¥0$ ------------------ F3 ( 230M) 19805767 ERFZGIUME) - cveneee Trrrrieseecces <+--472( ( 450F) 90F  OP.573
SmmE O — AR — V() (AR - e e e eerereereeeeieneee.. F3 ( 250F) 19804205 3mmOl) >~ U (1)) By FAA F(R4ME)-- 420 ( 400F3) 90K  OP.574
5mm v (& 9 ( 260F9) 19804206 EX Ay F@#).2mEY) > (12(@)---- - - 420M ( 400 90  OP.575
3X H—(F)(TOfE]) - - vveeerreeeeenes 3 ( 400F3) 19804153 et 1 )R S 157 ( 150/3) 90F  OP576
3X3MMANR—H—(F)(10fE) - oevverreerreens F3 ( 400F9) 19804152 < 15(3%0.1mm, 0.2mm, 0.3mnZ 104K) - - - - - - 420 ( 400F) 90F3  OP.585
R K3 ( 750/) 13455927 < 5(4X0.1mm, 0.2mm, 0.3mmzZ 1045) - -+« - - - - 420F3 ( 400F) 90K  OP.586

3 ( 500M) 19804243 < £(5X0.1mm, 0.2mm, 0.3mmZ 104K) - -+« - - - 420/ ( 400F) 90F  OP.587

3 ( 800M) 19805672 < £5(10X0.17mm, 0.2mm, 0.3mm=3104%) - - - - - - - - - 525 ( 500/) 90F  OP.588

3 ( 210M) 19808017 RA—JVAR—H—(11.5 525 ( 500F9) 90F P.646

3 ( 350M) 19805932 4emBEER AT ¥ T K ,260F (1,200) 90K  OP.724

4AXTMMAN—H— 3 ( 420M) 19804397 2.6X22mm-25mn< ¥ 7 b (& 472/ ( 450F9) 90K  OP.825
1.6 X 4mnFy 7 21 P9 ( 280M) 19805893 777aAV R ,260/3 (1,200M) 140 OP.849
3X10m7SAME X 3 ( 230F3) 19805957 36T7—)—(ZALT k 367/ ( 350M) 120/  OP.867
5Xx9mmz A 0 — R F3 ( 310M) 19804381 Z/\—*j‘—(6;5><§><1mm)%8 840 ( 800F) 90F  OP.873
4.5X3.5mm7 S > 2 I\A 7 (&) K3 ( 220M) 19808021 5X5 m7‘<§t|:l7k—;lz(5 [&] 735/ ( 700/) 90F  OP.968
5X1.5mmRANX—4 3 ( 650M) 19804372 o 2—-7—1)—(8T)---- 378 ( 360M) 120/  OP.989
3X0.7mAN—H—(1 F3 ( 28073 19805645 A IV T RIVQRMAE): - 735/ ( 700M) 120/  OP.1076
3X2.5mn1Ex(101E M3 ( 300M) 19805777 TIPS RIN—FAT LT Y freeeevnneceveeceeenennns 93/ ( 660M3) 1403  OP.1234
ACIVRTI VT Q2F) M ( 270M) 19805826 3X32m7 VIR —VINY T IV v T ME)RE) - 420/ ( 400M3) 1403  OP.1249

84132 TA05-VDF Drift Chassis Kit (11054574)





